880-2037 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 880-2037

Tanimi 80x2x1+1 mm? halojensiz yangin alarm kablosu

Birimi m

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikil Zayif Akim i¢ Tesisatl

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2008 98,40 1,40 0,70
2004 0,00 0,00 0,00
2006 78,10 1,10 0,55
2009 98,40 1,40 0,70
2021 0,00 0,00 0,00
2011 100,37 1,43 0,71
2007 93,70 1,30 0,65
2022-1 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00
2010 98,40 1,40 0,71
2012 70,00 1,00 0,50
2003 0,00 0,00 0,00
2013 73,50 1,10 0,55
2016 0,00 0,00 0,00
2014 88,50 1,25 0,63
2017 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00
2015 95,00 1,40 0,70
2020 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlar

120
100
80
60
40
20

0 ——+———- —

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




